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Nowoczesny sprzęt dla jeszcze skuteczniejszych akcji
ratowniczo- gaśniczych

Marszałek Renata Janik, wicemarszałek Grzegorz Socha oraz świętokrzyski
Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Marcin Charuba
podpisali umowę dotyczącą przekazania 375 514 zł z budżetu województwa na
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. Środki zostaną przeznaczone na
zakup nowej drabiny mechanicznej dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży
Pożarnej w Kielcach. W spotkaniu uczestniczył przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

To ważna i oczekiwana inwestycja- nowa drabina zastąpi wysłużony sprzęt z 1991 roku i
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znacząco zwiększy możliwości strażaków w dotarciu do poszkodowanych w wysokich
budynkach czy w trudno dostępnych miejscach. Nowoczesna konstrukcja nie tylko usprawni
działania ratownicze, ale też realnie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Kielc
i całego regionu. Zakup drabiny jest możliwy dzięki wspólnemu wysiłkowi samorządu i służb
ratowniczych.

Całkowity koszt sprzętu wynosi ponad 3,8 mln zł, a dzięki wsparciu z budżetu województwa
udało się pokryć brakującą część potrzebnej kwoty.  Świętokrzyski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej zwrócił się  z prośbą o wyasygnowanie  brakujących środków
finansowych w wysokości 375 514 zł  z budżetu województwa. Sejmik Województwa
Świętokrzyskiego na posiedzeniu w dniu 24.04.2025 r takiego wsparcia udzielił.

Nowoczesna drabina mechaniczna zwiększy możliwości dotarcia do poszkodowanych na
wyższych kondygnacjach budynków, usprawni prowadzenie akcji gaśniczych i ratowniczych
w różnorodnych warunkach terenowych.

Władze regionu kolejny raz potwierdzają, że bezpieczeństwo mieszkańców to priorytet, a
Państwowa Straż Pożarna w Kielcach może liczyć na konkretne, finansowe wsparcie-
szczególnie w tak ważnych i potrzebnych projektach.
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